АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.05.2013   № 430

г. Кирово-Чепецк

О  ликвидации  муниципального бюджетного учреждения  «Дорожно-

эксплуатационная  служба»  города  Кирово-Чепецка  Кировской

области

В  соответствии   с  постановлением  администрации  муниципально-

го  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от

24.04.2013 № 397  «Об  отмене постановления администрации муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.04.2013

№ 344 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Дорожно-

эксплуатационная служба» города Кирово-Чепецка Кировской области, по-

становлением администрации муниципального образования  «Город Киро-

во-Чепецк» Кировской области от 05.05.2011 № 917 «Об утверждении

муниципальных  правовых  актов,  регулирующих  порядок  принятия  ре-

шений  о  создании,  реорганизации, изменении  типа  и  ликвидации  муни-

ципальных  учреждений  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области,  а  также  утверждения уставов  муниципаль-

ных  учреждений  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области», администрация  муниципального  образования  «Го-

род Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать  муниципальное  бюджетное  учреждение  «Дорож-

но-эксплуатационная служба»  города  Кирово-Чепецка   Кировской   обла-

сти (далее - МБУ «ДЭС»  города  Кирово-Чепецка  Кировской  области) с

08.05.2013 года.

2. Назначить ликвидатором МБУ «ДЭС» города Кирово-Чепецка

Кировской области Пантелеева Э.В.- заместителя главы администрации му-

ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по

экономическим вопросам.

3. Поручить Пантелееву Эдуарду Владиславовичу уведомить меж-

районную ИФНС России № 7 по Кировской области о ликвидации МБУ

«ДЭС» города Кирово-Чепецка Кировской области.

4. Утвердить порядок деятельности ликвидатора. Прилагается.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликова-

ния в информационном бюллетене органов местного самоуправления му-

ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава  администрации

муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                           В.Г.Жилин

              УТВЕРЖДЕН
   постановлением администрации

     муниципального образования

                                     «Город Кирово-Чепецк»

                          Кировской области

                                              от 07.05.2013    №    430

ПОРЯДОК

деятельности при ликвидации МБУ «ДЭС» города Кирово-Чепецка Кировской

области

1. Ликвидатор приступает к своей деятельности с 08.05.2013 г.

2. Ликвидатор в 10-дневный срок от даты начала своей деятельности опубликовывает

в средствах массовой информации сведения о ликвидации МБУ «ДЭС» города Ки-

рово-Чепецка Кировской области.

3. Ликвидатор в течение 3 рабочих дней от  даты начала своей деятельности уведом-

ляет межрайонную ИФНС России № 7 по Кировской области о ликвидации МБУ

«ДЭС» города Кирово-Чепецка Кировской области.

4. Ликвидатор предоставляет в администрацию города Кирово-Чепецка для утвер-

ждения  ликвидационный промежуточный баланс, содержащий сведения о составе

имущества МБУ «ДЭС» города Кирово-Чепецка Кировской области.

5. Ликвидатор обеспечивает  реализацию полномочий по управлению делами ликви-

дируемого учреждения в течение всего периода его ликвидации.

6. Ликвидатор обеспечивает передачу на хранение в муниципальный архив докумен-

тов по личному составу ликвидируемого учреждения.

7. По окончании мероприятий по ликвидации ликвидатор подает заявление о госу-

дарственной регистрации юридического лица в связи с его ликвидацией.